

SPICES BOARD
(Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India)
Sugandha Bhavan, N.H. By Pass, P.B. No.2277,
Palarivattom. P.O., COCHIN – 682025
Tele: 0484-2333610 to 616, 2347965
Fax : 0484 – 2331429, 2334429

**WALK IN TEST FOR SELECTION OF SAMPLE RECEIPT DESK(SRD) TRAINEES IN QUALITY
EVALUATION LABORATORY OF THE SPICES BOARD AT TUTICORIN**

(Exclusively for SC Candidates)

Educational Qualification:

SRD Trainee : Graduation in Science/Arts/Commerce with computer knowledge.

No of Trainees required : Sample Receipt Desk (SRD) Trainees - 1 No.

Eligibility : The upper age limit should not exceed 35 years as on 01.08.2018.

Tenure : 2 years.

Stipend : Rs 17,000/- p.m.

Leave eligibility : 1 day per month.

Test : **18th September 2018, 10.00 AM** at Spices Board, Quality Evaluation Lab, World Trade Avenue, Harbor Estate, Newport, Tuticorin -628 004 (Ph: 0461-2391485)

Eligible SC candidates may appear for a written test along with resume, recent passport size photo, original certificates and one set of attested copies of certificates (Proof for age, education, caste and experience if any) on the prescribed date in the office.

SECRETARY

स्पाइसेस बोर्ड

(वाणिज्य एवं उद्योग मन्त्रालय, भारत सरकार)
सुगंध भवन, एन.एच. बै पास, पी.बी. नं. 2277
पालारिवट्टम पी.ओ., कोचिन - 682 025
टेली: 0484-2333610 - 616, 2347965
फैक्स : 0484 - 2331429, 2334429

तूतिकोरिन स्थित स्पाइसेस बोर्ड की गुणवत्ता मूल्यांकन प्रयोगशाला में
नमूना स्वीकृति डेस्क (एस आर डी) प्रशिक्षुओं के चयन हेतु वाक-इन-टेस्ट

[अनन्यतः अनुसूचित जाति के उम्मीदवारों के लिए]

शैक्षिक योग्यता :

एस आर डी प्रशिक्षु : कंप्यूटर की जानकारी के साथ विज्ञान/कला/वाणिज्य में डिग्री

प्रशिक्षुओं की अपेक्षित संख्या : नमूना स्वीकृति डेस्क (एस आर डी) प्रशिक्षु - 1 (एक)

पात्रता : उच्चतर आयु सीमा 01.08.2018 को 35 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए ।

अवधि : दो साल

वजीफ़ा : प्रति माह 17,000/- रु

छुट्टी की पात्रता : प्रति माह एक दिन

परीक्षा : 18 सितंबर 2018 को सुबह 10.00 बजे, स्पाइसेस बोर्ड, गुणवत्ता मूल्यांकन प्रयोगशाला, वेल्ड ट्रेड एवन्यू, हार्बर एस्टेट, न्यूपोर्ट, तूतिकोरिन-628004 (फ़ोन:0461-2391485)

अनुसूचित जाति के पात्र उम्मीदवार अपना बायोडेटा/रेज्यूमे, नई पासपोर्ट साइज़ फोटो, असली प्रमाणपत्र और प्रमाणपत्रों (आयु, शिक्षा, जाति और अनुभव, यदि कोई है तो,) की अनुप्रमाणित प्रतियों की एक सेट सहित निर्धारित तारीख को कार्यालय में लिखित परीक्षा के लिए आ सकते हैं।

सचिव

दिनांक: 20 अगस्त 2018